CONFEDERAGAO
BRASILEIRA

CB DA DE DESPORTOS

AQUATICOS

05/11/2022

CARAGUATATUBA/SP

92 COPA BRASIL DE AGUAS ABERTAS 2022
112 ETAPA - COPA BRASIL DE AGUAS ABERTAS - 2,5 KM

INSCRIGCOES RECEBIDAS PELA FEDERAGAO

CLUBE IATE CLUBE DE BRASILIA / DF

REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
371149 MARCO ANTONIO SECCO 18/05/1962 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE ASSOCIACAO DESPORTIVA ATLETAS DO FUTURO / MA
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
340124 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 15/04/2010  AGUARDANDO PAGAMENTO
Total de atletas por 1
CLUBE CLUBE DOS OFICIAIS DA POLICIA MILITAR - PB / PB
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
378388 ANGELA MERCEDES BRITTO 02/09/1981 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE ESPORTE CLUBE CABO BRANCO/ACQUA R1/PB
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
323935 GISELLY RODRIGUES SILVA 22/03/1984  AGUARDANDO PAGAMENTO
Total de atletas por 1
CLUBE ASS ATL BANCO DO BRASIL-RECIFE / PE
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
387300 ANA PAULA CAVALCANTI 07/08/1973 INSCRIGAO OK
101129 GABRIELA SORIANO SANTOS 05/03/1996 INSCRIGAO OK
130475 MARIA EDUARDA SORIANO SANTOS 19/08/2001 INSCRIGAO OK
315032 SABRINA SANTOS LIMA 05/10/2006 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 4
CLUBE M3SWIM - JEREMIAS SERGIO DE ALMEIDA NETO/PE / PE
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
347523 JOAO PEDRO SOUZA 14/03/2009 INSCRICAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE PASSARINHO ATIVIDADES AQUATICAS LTDA / PE
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
256418 ELOIZA JOSEFA OLIVEIRA 20/04/1997  AGUARDANDO PAGAMENTO
Total de atletas por 1
CLUBE TRIADE ENSINO ESPORTIVO / PE
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
333847 BRUNA DEL VECHIO KOIKE 10/10/1979  AGUARDANDO PAGAMENTO
Total de atletas por 1
CLUBE APAN/MARINGA / PR
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
345588 SOPHIA DONATO DE MORAIS 28/03/2009 INSCRICAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE FABRICA DE NADADORES / PR
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
318503 ANDRESSA ZAMARIAN GOUVEA 18/09/2007 INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
CLUBE ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI/ SC
REGISTRO NOME DO ATLETA NASCIMENTO STATUS
332127 TAINA MARQUES KONFIDERA 19/04/2008 INSCRIGAO OK
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CLUBE

REGISTRO

ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI/ SC

NOME DO ATLETA

CLUBE SAO BENTO CLUBE DE NATACAO/SC

REGISTRO
109476

NOME DO ATLETA
MARCOS BUDDEMEYER

CLUBE CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO/SP

REGISTRO
011823
329182
355239
384120
312356
296261
300745
366783
312447
253617
312448
341967

NOME DO ATLETA

ALFREDO ALMEIDA DE ARAUJO
ANA PAOLA GOMIDE

DJALMA LUIZ OLIVEIRA
EDUARDO MATTOS SCHUBERT
FREDERICO MATTOS TAPIAS
GILBERTO DE GAROFALO
MARCELO RENAULT

MARIA FERNANDA ZANNONI
RAFAEL MARCELO PONCIO
RENATO TAMOTSU TAKEYAMA
SANDRO SANTOS MACHADO
WILLIAM MARCELO JOFFRE

CLUBE ASSOCIACAO AQUATICA VALE DO JURUMIRIM / SP

REGISTRO
V377303

NOME DO ATLETA
JEYSON FERREIRA ALVES

CLUBE ASSOCIACAO ESPORTIVA MIX CARAGUATATUBA / SP

REGISTRO
V387973
V387974

NOME DO ATLETA
ANA LUISA CASTRO
LUIZA LOURENCO SOUZA

CLUBE NATACAO ILHABELA / SP

REGISTRO
V384244
V371905
V373748
V375339
V373749
V384245
V371904

NOME DO ATLETA

GABRIEL MOLINA

GUILHERME ZAMPIERI SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE MOURA
MARCELO DE MUNIZ

NICOLAS GUSTAVO ROCHA
RENAN INIESTA NOGUEIRA
SAMUEL DIMAS OLIVEIRA

NASCIMENTO

NASCIMENTO
04/06/1961

NASCIMENTO
04/05/1973
23/06/1965
29/03/1956
28/03/1955
29/09/1970
13/10/1956
05/08/1942
06/01/1979
31/07/1976
08/07/1955
11/07/1956
03/11/1981

NASCIMENTO
07/04/1994

NASCIMENTO
20/12/2008
25/12/2010

NASCIMENTO
19/01/2009
26/06/1990
24/05/2008
16/03/2008
20/03/2007
04/02/2009
18/09/2002

STATUS
Total de atletas por 1
STATUS
INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1
STATUS

AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
AGUARDANDO PAGAMENTO
Total de atletas por 12

STATUS
INSCRIGAO OK
Total de atletas por 1

STATUS
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
Total de atletas por 2

STATUS
INSCRIGAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRICAO OK
INSCRIGAO OK
INSCRIGAO OK
Total de atletas por 7

16
37

TOTAL DE CLUBES:
TOTAL DE ATLETAS:
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